様式第２号（第１２関係）

年 月 日

陸前高田市長 あて

申請者 住 所

氏 名

連絡先

陸前高田市新エネルギー設備導入促進事業（木質バイオマスエネルギー利用設備）完了報告書

年 月 日付け陸前高田市指令 第 号で交付決定の通知のあった標題事業について、そ

の事業が完了したので、陸前高田市新エネルギー設備導入促進事業（木質バイオマスエネルギー利用設備）実施要綱第

１２の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。 ※太枠内を記入してください。

※添付書類

１ 木質バイオマスエネルギー利用設備の設置に要した費用及びその内訳を確認できる書類

２ 木質バイオマスエネルギー利用設備の設置に要した費用の支払を確認できる書類

３ 木質バイオマスエネルギー利用設備の設置状況、施工状況等の事業の実施を確認できる書類

４ その他市長が必要と認める書類

設備

（該当部分に☑）

□ 薪ストーブ

□ チップを燃料とするストーブ

□ ペレットストーブ

設置場所 陸前高田市 先行地域内である場合は右欄に☑ □

事業着手日 年 月 日 事業完了日 年 月 日

設置費用（税抜） 円

交付決定額 円

その他